АДМИНИСТРАЦИЯ   РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля  2013 г. № 38
О ПОЛНОМОЧИЯХ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ФУНКЦИЙ

ПО УЧЁТУ  ЗЕМЛИ  НА ТЕРРИТОРИИ

РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

В соответствии с поручением Росреестра от 31.01.2013 № 14-исх/00693- ГЕ/13                              и  в связи с проводимой территориальными органами Росреестра работы по инвентаризации  документов, в том числе:

бланков  свидетельств на право собственности на землю по форме , утвержденной                                              на основании Указа Президента Российской Федерации от 27.10.1993 № 1767                             « О регулировании земельных отношений и развития аграрной реформы в России» , бланков государственных актов о праве пожизненного наследуемого владения земельными участками, праве постоянного (бессрочного) пользования земельными участками по формам, утвержденным постановлением Совета Министров РСФСР                      от 17.09.1991 № 493 « Об утверждении форм государственного акта на право собственности на землю, пожизненного наследуемого владения, бессрочного                                          ( постоянного )  пользования  землей», бланков свидетельств о праве собственности на землю по форме, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации   от 19.03.1992 №177 « Об утверждении форм свидетельства о праве собственности на землю, договора аренды земель сельскохозяйственного назначения и договора временного пользования землей сельскохозяйственного назначения», а также книги учета выдачи указанных свидетельств и государственных актов    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести инвентаризацию указанных бланков и книг;

2. До поступления дополнительных поручений принять на ответственное хранение вышеуказанные документы согласно описи;

3. Ответственным за их хранение назначить  Гафиуллину Гыльсию Габтулхаевну, специалиста 2 категории Рыбно-Ватажского сельского поселения.

Глава администрации

Рыбно-Ватажского сельского поселения                            О.В. Васильевых